Działki ewidencyjne nr 364/24, 364/25 i 364/26 obręb P-24 

Numer księgi 

wieczystej   

LD1M/00247238/4 

Istniejące 

obciążenia 

hipoteczne 

nieruchomości lub 

wnioski  o wpis w 

dziale czwartym   

księgi wieczystej  

Spółka złożyła wniosek o wpis hipoteki umownej do kwoty 27.103.500 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem milionów sto trzy tysiące pięćset złotych i 00/100), ustanowionej na pierwszym miejscu, na 

przysługującym Kredytobiorcy prawie własności nieruchomości stanowiącej działki ewidencyjne nr 

364/24; 364/25; 364/26, o łącznej pow. 0,1674 HA, obręb P-24, przy ul. Balonowej w Łodzi, dla